
Ergebnislisten

3. Dreikönigspokal 2007
Police Pistol 1, Service Pistol B,

DG1, 30M1 50m, LAR

Boitzen, den 06. Januar 2007



Einzelwertung Police Pistol 06.01.2007

3. Dreikönigspokal 2007
SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name BDMP-Nr. Klassifizierung SLG Mannschaft X 10 9 8 7 6 5 Ringe gesamt
1 Peter Siegmund 27568 High Master Parchim Parchim 1 10 27 3 297
2 Gerhard Winzig 22458 High-Master Coast Team Quickborn Coast 1 7 23 7 293
3 Siamak Norusi 9103 Sharpshooter Störtebecker 10 24 4 2 292
4 Jan Hoffmann 34770 Expert Stade-Hagen Hagen 1 12 21 9 291
5 Peter Sonntag 10555 Expert MSC Munster Munster 1 8 21 9 291
6 Andreas Engemann Stade-Hagen Hagen 2 1 20 10 290
7 Andreas Lembcke 28451 Expert Parchim Parchim 1 7 21 7 1 1 288
8 Volker König 19602 Expert Coast Team Quickborn 10 18 11 1 287
9 Jörg Rittmann Unterweser Unterweser 1 5 17 11 1 1 284

10 Michael Lohse 35994 Marksman Stade-Hagen Hagen 4 6 15 12 3 282
11 Torsten Fredrich SV Tarmstedt 3 16 10 4 282
12 Dieter Wendt 2785 Marksman Target Hamburg Target 1 3 15 12 3 282
13 Franz Klesper 26534 Sharpshotter MSC Munster Munster 1 2 13 16 1 282
14 Norman Jürgens 8390 Expert Target Hamburg Target 1 10 20 9 281
15 Günter Knippelberg 15471 Marksman Stade-Hagen Hagen 2 1 13 14 3 280
16 Stefan Eikermann 18825 Sharpshooter Unterweser Unterweser 1 4 13 13 4 279
17 Olaf Schröder 5368 Marksman Target Hamburg Target 1 4 12 14 4 278
18 Ralph Malzahn 15892 Sharpshotter MSC Munster Munster 2 3 12 13 3 2 275
19 Jan de Graaf 19360 Marksman Stade-Hagen Hagen 1 3 8 19 2 1 274
20 Wolfgang Klencke 17060 Marksman Stade-Hagen Hagen 2 4 12 12 4 1 1 273
21 Hans Gerken 37362 Marksman Stade-Hagen Boitzen 1 4 8 18 3 1 273
22 Hendrik Lenser 38681 Stade-Hagen Hagen 2 4 12 11 4 3 272
23 Volker Milz 16552 Sharpshotter MSC Munster Munster 2 2 7 19 3 1 272
24 Manfred Lettau SV Boitzen Boitzen 1 3 10 13 5 2 271
25 Thomas Wagenführ 32853 Marksman MSC Munster Munster 1 11 10 8 1 271
26 Werner Narjes Coast Team Quickborn Coast 1 2 8 15 6 1 270
27 Jürgen Zeller SV Boitzen Boitzen 1 3 9 15 4 1 1 270
28 Michael Hildebrand 37371 Marksman Stade-Hagen Hagen 3 7 17 5 1 270
29 Constantin Thesdorf 34700 Marksman Lufthansa 987 1 6 17 7 269
30 Marcel Köttgen 37695 Stade-Hagen Hagen 3 1 12 12 4 1 267
31 Michael Kiesling 36573 Marksman Lufthansa 987 2 7 14 7 2 266
32 Jens-Uwe Jeep 34956 Marksman Stade-Hagen Hagen 1 1 7 12 9 2 264
33 Nils Kraus 36446 Störtebecker 8 10 10 2 264
34 Andreas Sahlmann 2534 Marksman Target Hamburg Target 1 5 17 6 1 1 264
35 Werner Hörnemann 17476 Marksman MSC Munster Munster 2 1 5 15 8 2 263
36 Michael Jarke 35087 Marksman Lufthansa 987 7 12 4 7 259
37 Stefan Ziegenhagen 12813 Stade-Hagen 2 6 11 8 4 1 257
38 Hans-Jürgen Korbella 7930 Marksman MSC Munster Munster 1 1 6 9 11 3 1 256
39 Stephan Barnert 37354 Marksman Stade-Hagen 8 11 7 3 256
40 Uwe Borchers 37696 Marksman Stade-Hagen Boitzen 1 2 5 12 8 3 2 255
41 Andreas Henne SV Tarmstedt 4 9 12 6 1 253
42 Daniel Scheer 38446 Geest 5 13 8 3 252
43 Rainer Hartwig 9117 Marksman MSC Munster Munster 2 1 7 16 2 2 1 250
44 Christian Schmid 31578 Marksman Target Hamburg 1 6 9 7 6 1 1 250
45 Klaus Brandt 36942 Marksman Stade-Hagen Hagen 4 9 10 5 4 248
46 Jörn Spieler 25211 Marksman Target Hamburg Target 2 3 16 2 3 5 241
47 Jörg Kujat 37948 Geest 4 8 12 2 3 240
48 Manfred Henne 38017 Geest 1 2 10 9 6 2 236
49 Detlef Klein Unterweser Unterweser 1 4 11 9 1 3 236
50 Lars Winkelsdorf 13828 Marksman Kaltenkirchen 1 8 14 4 2 234
51 Claudia Winzig-Kessel 10111 Marksman Coast Team Quickborn Coast 1 7 8 4 5 4 233
52 Hartmut Zocher SV Tarmstedt 1 5 11 7 1 3 230
53 Marco Lohwasser Unterweser Unterweser 1 3 7 13 2 3 229
54 Helge Dunbar 35390 Marksman Target Hamburg Target 2 1 2 11 4 8 3 225
55 Waldemar Müller 30559 Marksman Unterweser 2 11 9 3 2 224
56 Petra Siegmund Parchim Parchim 1 2 4 13 4 3 2 222
57 Jens Müller 10660 Marksman Stade-Hagen Hagen 3 2 6 11 5 4 221
58 Alexander de Graaf 37733 Stade-Hagen 5 9 7 3 2 220
59 Steffen Brinkmann 37946 Geest 2 12 6 5 1 217
60 Frank Kleber 35419 Marksman Target Hamburg Target 2 2 4 7 8 3 186
61 Frank Kareth 34628 Marksman Target Hamburg Target 2 2 5 7 5 4 1 185
62 Diana Baarlage 37947 Geest 1 1 8 9 3 164
63 Heiko Klintworth Geest 1 5 5 8 2 163
64 Karl Milz 13292 Marksman MSC Munster 1 2 3 8 4 3 157
65 Henry Tiedemann 38202 Geest 2 4 3 4 4 132
66 Torsten Salewski 37728 Marksman Stade-Hagen Hagen 3 4 3 2 74



Mannschaftswertung Police Pistol 06.01.2007

3. Dreikönigspokal 2007
SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name SLG Mannschaft Ringe gesamt
1 Peter Sonntag MSC Munster Munster 1 291

Franz Klesper MSC Munster Munster 1 282
Thomas Wagenführ MSC Munster Munster 1 271
Hans-Jürgen Korbella MSC Munster Munster 1

844
2 Andreas Engemann Stade-Hagen Hagen 2 290

Günter Knippelberg Stade-Hagen Hagen 2 280
Wolfgang Klencke Stade-Hagen Hagen 2 273
Hendrik Lenser Stade-Hagen Hagen 2

843

3 Dieter Wendt Target Hamburg Target 1 282
Norman Jürgens Target Hamburg Target 1 281
Olaf Schröder Target Hamburg Target 1 278
Andreas Sahlmann Target Hamburg Target 1

841

4 Jan Hoffmann Stade-Hagen Hagen 1 291
Jan de Graaf Stade-Hagen Hagen 1 274
Jens-Uwe Jeep Stade-Hagen Hagen 1 264

829

5 Hans Gerken Stade-Hagen Boitzen 1 273
Manfred Lettau SV Boitzen Boitzen 1 271
Jürgen Zeller SV Boitzen Boitzen 1 270
Uwe Borchers Stade-Hagen Boitzen 1

814

6 Ralph Malzahn MSC Munster Munster 2 275
Volker Milz MSC Munster Munster 2 272
Werner Hörnemann MSC Munster Munster 2 263
Rainer Hartwig MSC Munster Munster 2

810

7 Peter Siegmund Parchim Parchim 1 297
Andreas Lembcke Parchim Parchim 1 288
Petra Siegmund Parchim Parchim 1 222

807

8 Jörg Rittmann Unterweser Unterweser 1 284
Stefan Eikermann Unterweser Unterweser 1 279
Detlef Klein Unterweser Unterweser 1 236
Marco Lohwasser Unterweser Unterweser 1

799

9 Gerhard Winzig Coast Team Quickborn Coast 1 293
Werner Narjes Coast Team Quickborn Coast 1 270
Claudia Winzig-Kessel Coast Team Quickborn Coast 1 233

796

10 Constantin Thesdorf Lufthansa 987 Lufthansa 1 269
Michael Kiesling Lufthansa 987 Lufthansa 1 266
Michael Jarke Lufthansa 987 Lufthansa 1 259

794

11 Michael Hildebrand Stade-Hagen Hagen 3 270
Marcel Köttgen Stade-Hagen Hagen 3 267
Jens Müller Stade-Hagen Hagen 3 221
Torsten Salewski Stade-Hagen Hagen 3

758

12 Jörn Spieler Target Hamburg Target 2 241
Helge Dunbar Target Hamburg Target 2 225
Frank Kleber Target Hamburg Target 2 186
Frank Kareth Target Hamburg Target 2

652



Einzelwertung Service Pistol 06.01.2007

3. Dreikönigspokal 2007
SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name BDMP-Nr. Klassifizierung SLG Mannschaft X 5 4 3 2 Ringe gesamt
1 Volker König 19602 Expert Coast Team Quickborn 5 11 11 2 105
2 Peter Siegmund 27568 High Master Parchim Parchim 1 3 8 13 3 101
3 Norman Jürgens 8390 Expert Target Hamburg Target 1 8 12 5 6 98
4 Peter Sonntag 10555 Expert MSC Munster Munster 1 4 9 9 4 2 97
5 Siamak Norusi 9103 Sharpshooter Störtebecker 5 8 10 4 2 96
6 Jan Hoffmann 34770 Expert Stade-Hagen Hagen 1 2 7 10 6 1 95
7 Jan de Graaf 19360 Marksman Stade-Hagen Hagen 1 4 8 7 8 1 94
8 Olaf Schröder 5368 Marksman Target Hamburg Target 1 1 8 7 8 1 94
9 Dieter Wendt 2785 Marksman Target Hamburg Target 1 3 9 7 4 4 93

10 Gerhard Winzig 22458 High-Master Coast Team Quickborn Coast 1 5 8 7 4 5 90
11 Torsten Fredrich SV Tarmstedt 3 5 10 8 89
12 Andreas Engemann Stade-Hagen Hagen 2 2 4 11 5 4 87
13 Werner Hörnemann 17476 Marksman MSC Munster Munster 2 3 5 11 4 3 87
14 Stefan Eikermann 18825 Sharpshooter Unterweser Unterweser 1 4 9 9 2 87
15 Andreas Lembcke 28451 Expert Parchim Parchim 1 1 4 10 6 4 86
16 Werner Narjes Coast Team Quickborn Coast 1 2 5 6 10 3 85
17 Constantin Thesdorf 34700 Marksman Lufthansa 987 Lufthansa 1 1 5 6 10 3 85
18 Rainer Hartwig 9117 Marksman MSC Munster Munster 2 5 6 6 8 3 84
19 Jörg Rittmann Unterweser Unterweser 1 3 5 5 11 3 84
20 Andreas Sahlmann 2534 Marksman Target Hamburg Target 1 1 2 10 9 3 83
21 Franz Klesper 26534 Sharpshotter MSC Munster Munster 1 2 4 6 12 1 82
22 Marcel Köttgen 37695 Stade-Hagen Hagen 3 2 4 6 12 1 82
23 Thomas Wagenführ 32853 Marksman MSC Munster Munster 1 1 3 7 11 3 82
24 Volker Milz 16552 Sharpshotter MSC Munster Munster 2 2 2 8 11 2 79
25 Lars Winkelsdorf 13828 Marksman Kaltenkirchen 1 3 6 9 6 78
26 Petra Siegmund Parchim Parchim 1 3 4 5 8 6 76
27 Michael Lohse 35994 Marksman Stade-Hagen Hagen 4 1 7 11 5 76
28 Günter Knippelberg 15471 Marksman Stade-Hagen Hagen 2 3 6 2 7 8 75
29 Daniel Scheer 38446 Geest 1 6 13 3 74
30 Torsten Salewski 37728 Marksman Stade-Hagen Hagen 3 1 5 3 6 9 73
31 Uwe Borchers 37696 Marksman Stade-Hagen Boitzen 1 1 2 9 5 6 73
32 Jörn Spieler 25211 Marksman Target Hamburg Target 2 1 4 3 10 5 72
33 Jens-Uwe Jeep 34956 Marksman Stade-Hagen Hagen 1 1 5 11 7 72
34 Michael Kiesling 36573 Marksman Lufthansa 987 Lufthansa 1 1 3 4 8 8 71
35 Klaus Brandt 36942 Marksman Stade-Hagen Hagen 4 3 7 7 3 70
36 Stefan Ziegenhagen 12813 Stade-Hagen 1 3 6 4 9 69
37 Ralph Malzahn 15892 Sharpshotter MSC Munster Munster 2 1 5 8 10 69
38 Michael Hildebrand 37371 Marksman Stade-Hagen Hagen 3 1 4 10 9 69
39 Nils Kraus 36446 Störtebecker 1 2 7 4 9 68
40 Jürgen Zeller SV Boitzen Boitzen 1 1 3 4 6 9 67
41 Michael Jarke 35087 Marksman Lufthansa 987 Lufthansa 1 1 6 5 11 66
42 Wolfgang Klencke 17060 Marksman Stade-Hagen Hagen 2 4 11 8 65
43 Manfred Lettau SV Boitzen Boitzen 1 1 2 4 5 11 63
44 Frank Kareth 34628 Marksman Target Hamburg Target 2 2 1 7 14 63
45 Hendrik Lenser 38681 Stade-Hagen Hagen 2 1 6 6 8 63
46 Detlef Klein Unterweser Unterweser 1 2 5 4 10 62
47 Hartmut Zocher SV Tarmstedt 1 6 7 6 62
48 Alexander de Graaf 37733 Stade-Hagen 5 12 3 62
49 Hans Gerken 37362 Marksman Stade-Hagen Boitzen 1 4 12 5 62
50 Marco Lohwasser Unterweser Unterweser 1 1 2 5 5 8 61
51 Hans-Jürgen Korbella 7930 Marksman MSC Munster Munster 1 1 2 7 13 60
52 Georg Brückmann SV Tarmstedt 5 10 5 60
53 Waldemar Müller 30559 Marksman Einzelmitglied 1 1 7 14 58
54 Frank Kleber 35419 Marksman Target Hamburg Target 2 1 1 3 9 5 54
55 Jörg Kujat 37948 Geest 1 5 17 53
56 Claudia Winzig-Kessel 10111 Marksman Coast Team Quickborn Coast 1 1 2 1 4 11 48
57 Helge Dunbar 35390 Marksman Target Hamburg Target 2 2 3 1 3 9 46
58 Stephan Barnert 37354 Marksman Stade-Hagen 1 5 10 39
59 Karl Milz 13292 Marksman MSC Munster 1 13 29



Mannschaftswertung Service Pistol 06.01.2007

3. Dreikönigspokal 2007
SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name BDMP-Nr. Klassifizierung SLG Mannschaft Ringe gesamt
1 Normen Jürgens 8390 Expert Target Hamburg Target 1 98
1 Olaf Schröder 5368 Marksman Target Hamburg Target 1 94
1 Dieter Wendt 2785 Marksman Target Hamburg Target 1 93
1 Andreas Sahlmann 2534 Marksman Target Hamburg Target 1

285
2 Peter Siegmund 27568 High Master Parchim Parchim 1 101
2 Andreas Lembcke 28451 Expert Parchim Parchim 1 86
2 Petra Siegmund Parchim Parchim 1 76

263
3 Peter Sonntag 10555 Expert MSC Munster Munster 1 97
3 Franz Klesper 26534 Sharpshotter MSC Munster Munster 1 82
3 Thomas Wagenführ 32853 Marksman MSC Munster Munster 1 82
3 Hans-Jürgen Korbella 7930 Marksman MSC Munster Munster 1

261
4 Jan Hoffmann 34770 Expert Stade-Hagen Hagen 1 95
4 Jan de Graaf 19360 Marksmann Stade-Hagen Hagen 1 94
4 Jens-Uwe Jeep 34956 Marksmann Stade-Hagen Hagen 1 72

261
5 Werner Hörnemann 17476 Marksman MSC Munster Munster 2 87
5 Rainer Hartwig 9117 Marksman MSC Munster Munster 2 84
5 Volker Milz 16552 Sharpshotter MSC Munster Munster 2 79
5 Ralph Malzahn 15892 Sharpshotter MSC Munster Munster 2

250
6 Stefan Eikermann 18825 Sharpshooter Unterweser Unterweser 1 87
6 Jörg Rittmann Unterweser Unterweser 1 84
6 Detlef Klein Unterweser Unterweser 1 62
6 Marco Lohwasser Unterweser Unterweser 1

233
7 Andreas Engemann Stade-Hagen Hagen 2 87
7 Günter Knippelberg 15471 Marksmann Stade-Hagen Hagen 2 75
7 Wolfgang Klencke 17060 Marksmann Stade-Hagen Hagen 2 65
7 Hendrik Lenser 38681 Stade-Hagen Hagen 2

227
8 Marcel Köttgen 37695 Stade-Hagen Hagen 3 82
8 Torsten Salewski 37728 Marksmann Stade-Hagen Hagen 3 73
8 Michael Hildebrand 37371 Marksmann Stade-Hagen Hagen 3 69

224
9 Gerhard Winzig 22458 High-Master Coast Team Quickborn Coast 1 90
9 Werner Narjes Coast Team Quickborn Coast 1 85
9 Claudia Winzig-Kessel 10111 Marksman Coast Team Quickborn Coast 1 48

223
10 Constantin Thesdorf 34700 Marksman Lufthansa 987 Lufthansa 1 85
10 Michael Kiesling 36573 Marksman Lufthansa 987 Lufthansa 1 71
10 Michael Jarke 35087 Marksman Lufthansa 987 Lufthansa 1 66

222
11 Uwe Borchers 37696 Marksmann Stade-Hagen Boitzen 1 73
11 Jürgen Zeller SV Boitzen Boitzen 1 67
11 Manfred Lettau SV Boitzen Boitzen 1 63
11 Hans Gerken 37362 Marksman Stade-Hagen Boitzen 1

203
12 Jörn Spieler 25211 Marksman Target Hamburg Target 2 72
12 Frank Kareth 34628 Marksmann Target Hamburg Target 2 63
12 Frank Kleber 35419 Marksman Target Hamburg Target 2 54
12 Helge Dunbar 35390 Marksman Target Hamburg Target 2

189



Einzelwertung DG1 06.01.2007

3. Dreikönigspokal 2007
SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name BDMP-Nr. SLG Mannschaft 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Ringe gesamt
1 Jan de Graaf 19360 Stade-Hagen Hagen 1 7 8 4 1 181
2 Rolf Kukula 0 SV Tarmstedt 6 7 4 2 169
3 Uwe Borchers 37696 Stade-Hagen Boitzen 1 4 8 6 1 166
4 Frank Nachtigall 31508 Geest 4 7 7 1 166
5 Michael Kiesling 3 6 2 4 5 158
6 Steffen Brinkmann 37946 Geest 2 7 6 2 2 1 158
7 Alexander de Graaf 37733 Stade-Hagen Hagen 3 2 5 4 4 3 1 1 151
8 Manfred Lettau SV Boitzen Boitzen 1 2 4 5 4 2 2 1 147
9 Jens-Uwe Jeep 34956 Stade-Hagen Hagen 1 1 4 7 3 3 1 146

10 Jürgen Zeller SV Boitzen Boitzen 1 1 2 8 4 2 2 1 146
11 Jens Müller 10660 Stade-Hagen Hagen 1 1 6 7 2 2 1 133
12 Michael Hildebrand 37371 Stade-Hagen Hagen 2 2 3 1 4 2 4 2 1 1 126
13 Wolfgang Klencke 17060 Stade-Hagen Hagen 2 1 2 3 2 4 5 2 1 126
14 Marcel Köttgen 37695 Stade-Hagen Hagen 3 2 1 7 1 3 1 2 1 1 126
15 Daniel Scheer 38446 Geest 2 3 4 4 2 4 1 123
16 Hans Gerken 37362 Stade-Hagen 4 4 5 2 2 2 1 120
17 Hendrik Lenser 38681 Stade-Hagen Hagen 3 4 3 3 2 1 2 3 2 117
18 Manfred Henne 38017 Geest 3 3 2 4 2 2 1 2 1 115
19 Andreas Sahlmann 2534 Target Hamburg 1 3 3 2 1 6 2 101
20 Henry Tiedemann 38202 Geest 1 2 1 3 2 4 1 1 1 2 100
21 Nils Kraus 36446 Störtebecker 1 2 1 2 1 1 4 5 1 1 95
22 Jörg Kujat 37948 Geest 2 1 2 5 4 1 3 1 91
23 Michael Lohse 35994 Stade-Hagen Hagen 2 1 2 1 1 3 1 5 1 2 79
24 Heiko Klintworth Geest 1 1 3 3 4 2 1 57



Mannschaftswertung DG1 06.01.2007

3. Dreikönigspokal 2007
SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name BDMP-Nr. SLG Mannschaft 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Ringe gesamt
1 Jan de Graaf 19360 Stade-Hagen Hagen 1 7 8 4 1 181

Jens-Uwe Jeep 34956 Stade-Hagen Hagen 1 1 4 7 3 3 1 146
Jens Müller 10660 Stade-Hagen Hagen 1 1 6 7 2 2 1 133

460

2 Uwe Borchers 37696 Stade-Hagen Boitzen 1 4 8 6 1 166
Manfred Lettau 0 SV Boitzen Boitzen 1 2 4 5 4 2 2 1 147
Jürgen Zeller 0 SV Boitzen Boitzen 1 1 2 8 4 2 2 1 146

459

3 Alexander de Graaf 37733 Stade-Hagen Hagen 3 2 5 4 4 3 1 1 151
Marcel Köttgen 37695 Stade-Hagen Hagen 3 2 1 7 1 3 1 2 1 1 126
Hendrik Lenser 38681 Stade-Hagen Hagen 3 4 3 3 2 1 2 3 2 117

394

4 Michael Hildebrand 37371 Stade-Hagen Hagen 2 2 3 1 4 2 4 2 1 1 126
Wolfgang Klencke 17060 Stade-Hagen Hagen 2 1 2 3 2 4 5 2 1 126
Michael Lohse 35994 Stade-Hagen Hagen 2 1 2 1 1 3 1 5 1 2 79

331



Einzelwertung 30M1 50 Meter 06.01.2007

3. Dreikönigspokal 2007
SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name BDMP-Nr. SLG Mannschaft 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Ringe gesamt
1 Jan de Graaf 19360 Stade-Hagen Hagen 1 2 3 4 2 2 2 113
2 Jürgen Zeller SV Boitzen Boitzen 1 5 1 1 3 3 2 111
3 Frank Nachtigall 31508 Geest 3 1 5 3 1 1 100
4 Daniel Scheer 38446 Geest 1 3 3 5 1 1 1 97
5 Jens-Uwe Jeep 34956 Stade-Hagen Hagen 1 2 1 4 2 4 1 88
6 Uwe Borchers 37696 Stade-Hagen Boitzen 1 2 1 1 3 1 1 1 4 1 87
7 Manfred Lettau SV Boitzen 2 4 3 2 1 1 1 87
8 Andreas Sahlmann 2534 Target Hamburg Target 1 2 2 2 3 3 1 1 1 87
9 Stefan Eikermann 18825 Unterweser 2 2 2 1 2 4 1 86

10 Hans Gerken 37362 Stade-Hagen Boitzen 1 1 1 3 3 2 1 1 3 86
11 Normen Jürgens 8390 Target Hamburg Target 1 1 2 4 1 2 2 2 1 85
12 Alexander de Graaf 37733 Stade-Hagen Hagen 1 3 1 3 2 1 2 2 1 74
13 Michael Hildebrand 37371 Stade-Hagen 1 2 1 1 2 3 2 1 1 70
14 Helge Müller 37433 Stade-Hagen 3 1 1 1 1 4 1 1 61
15 Jörn Spieler 25211 Target Hamburg Target 1 2 2 1 1 1 3 4 55
16 Jörg Kujat 37948 Geest 2 1 1 1 3 2 2 54
17 Frank Kleber 35419 Target Hamburg 1 2 2 2 33
18 Michael Lohse 35994 Stade-Hagen 2 1 1 3 1 30
19 Manfred Henne 38017 Geest 2 1 2 1 2 28
20 Andre Lukes 0 Unterweser 1 1 1 1 19
21 Hendrik Lenser 38681 Stade-Hagen 1 1 2 15



Mannschaftswertung 30M1 50 Meter 06.01.2007

3. Dreikönigspokal 2007
SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name BDMP-Nr. SLG Mannschaft 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Ringe gesamt
1 Jürgen Zeller SV Boitzen Boitzen 1 5 1 1 3 3 2 111

Uwe Borchers 37696 Stade-Hagen Boitzen 1 2 1 1 3 1 1 1 4 1 87
Hans Gerken 37362 Stade-Hagen Boitzen 1 1 1 3 3 2 1 1 3 86

284

2 Jan de Graaf 19360 Stade-Hagen Hagen 1 2 3 4 2 2 2 113
Jens-Uwe Jeep 34956 Stade-Hagen Hagen 1 2 1 4 2 4 1 88
Alexander de Graaf 37733 Stade-Hagen Hagen 1 3 1 3 2 1 2 2 1 74

275

3 Andreas Sahlmann 2534 Target Hamburg Target 1 2 2 2 3 3 1 1 1 87
Norman Jürgens 8390 Target Hamburg Target 1 1 2 4 1 2 2 2 1 85
Jörn Spieler 25211 Target Hamburg Target 1 2 2 1 1 1 3 4 55

227



Einzelwertung LAR 50 Meter 06.01.2007

3. Dreikönigspokal 2007
SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name BDMP-Nr. SLG Mannschaft 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Ringe gesamt
1 Rolf Kukula SV Tarmstedt 4 9 2 137
2 Andreas Henne SV Tarmstedt 8 4 2 1 136
3 Olaf Schröder 5368 Target Hamburg Target 1 5 5 3 1 1 131
5 Torsten Fredrich SV Tarmstedt 1 8 6 130
4 Andreas Sahlmann 2534 Target Hamburg Target 1 3 9 2 1 130
6 Stefan Eikermann 18825 Unterweser Unterweser 1 3 4 6 1 1 126
7 Michael Lohse 35994 Stade-Hagen 2 6 4 1 2 125
8 Marco Lohwasser Unterweser Unterweser 1 2 4 4 1 1 3 116
9 Frank Kareth 34628 Target Hamburg 2 3 5 2 1 1 1 115

10 Michael Jarke 35087 Lufthansa 987 Lufthansa 3 2 2 5 3 1 2 115
11 Helge Dunbar 35390 Target Hamburg 1 4 1 2 5 1 1 107
12 Jörn Spieler 25211 Target Hamburg Target 1 4 5 1 2 2 105
13 Andre Lukes Unterweser Unterweser 1 3 1 3 4 1 1 1 102
14 Michael Kiesling 36573 Lufthansa 987 Lufthansa 1 1 3 4 3 3 1 98
15 Waldemar Müller 30559 3 4 1 3 2 1 1 96
16 Detlef Klein Unterweser 1 2 4 2 3 2 1 91
17 Constantin Thesdorf 34700 Lufthansa 987 Lufthansa 2 1 4 2 3 1 3 1 77



Mannschaftswertung LAR 50 Meter 06.01.2007

3. Dreikönigspokal 2007
SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name BDMP-Nr. SLG Mannschaft 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Ringe gesamt
1 Olaf Schröder 5368 Target Hamburg Target 1 5 5 3 1 1 131

Andreas Sahlmann 2534 Target Hamburg Target 1 3 9 2 1 130
Jörn Spieler 25211 Target Hamburg Target 1 4 5 1 2 2 105

366
2 Stefan Eikermann 18825 Unterweser Unterweser 1 3 4 6 1 1 126

Marco Lohwasser Unterweser Unterweser 1 2 4 4 1 1 3 116
Andre Lukes Unterweser Unterweser 1 3 1 3 4 1 1 1 102

344
3 Michael Jarke 35087 Lufthansa 987 Lufthansa 1 2 2 5 3 1 2 115

Michael Kiesling 36573 Lufthansa 987 Lufthansa 1 1 3 4 3 3 1 98
Constantin Thesdorf 34700 Lufthansa 987 Lufthansa 1 1 4 2 3 1 3 1 77

290
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